REPUBLIKA E SHQIPERISE
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PIER MIRATIMIN E NJiE MODELI KOSTUMOGRAFIE Tii VESHJES
POPULLORE Skt TRADITES BURIMORE TE TREVICS SK BASHKISE,
ROSKOVEC

Né mbéshtetje (& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore, neni 8,
pika 2; Ligjit nr. 9048, daté 07.04./203 “Pér trashgiming kulturore” si dhe Urdhérit nr.99, daté
31.05.2024 1 Kryetares s& bashkis¢ Roskovec “Pér kryerjen ¢ progedurave pérkatése pér
krijimin e kostumografisé s& zonés s& Roskovecit”

Ju paraqesim per diskutim dhe miratim:

1- Njé projekt-ide pér nj¢ modeli kostumografie p&r meshkuyj dhe femra t€ veshjes
popullore s& tradités burimore, autoktone t&€ trev&s s¢ bashkis¢ Roskovec, sipas
modelit bashké&ngjitur.

2- Ngarkohet Komisioni i Kultures, Sportit dhe Turlzmlt per klyeljen e procedurave
perkatése dhe zbatimin e kétij vendimi. / ; E

Pér Drejtoring e Kuliurés, Sportit dhe Turizmit. A/frmoza Hazizi, Ed:son Toska, Albom enaj
Pér Drejtoring Juridike dhe Burimeve Njerézore: V. Ze{ }gf}ﬁ
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